
1 
 

 
 

PRACOVNÍ SKUPINY 
(členové PS k 17. 1. 2017) 

Místní akční plán vzdělávání ORP Žďár nad Sázavou 

 
 

Úkolem každé pracovní skupiny, která bude fungovat v rámci projektu „Místní akční plán 

vzdělávání ORP Žďár nad Sázavou“ bude práce na aktivitách tohoto projektu, konkrétně na 

projektech, které bychom chtěli na svém území realizovat a podpořit „ze shora“ (dotace 

z MŠMT, IROP apod.) – konkrétní projekty, které by chtěly školy, školky a další organizace 

v území realizovat.  

Každý člen pracovní skupiny bude mít nárok na odměnu 180,- Kč/ 1 hodinu odvedené práce na základě 
Dohody o provedení práce. Předpokládám, že pracovní skupiny by se scházely max. 1x za měsíc.  
 
Pracovní skupina č. 1 
Vzdělávání využívající všechny možnosti a zapojující všechny zainteresované  

Priorita: V regionu je podporováno vzdělávání využívající všechny možnosti a zapojující 
všechny zainteresované 
 
Členové: 

1. Mgr. Petra Musilová, ZŠ Nížkov 

2. Miroslava Buďová, MŠ Žďár nad Sázavou 

3. Ing. Dominika Paulová, 4. ZŠ, Žďár nad Sázavou 

4. Mgr. Taťána Partlová, ZŠ a MŠ Radostín nad Oslavou 

5. Mgr. Tomáš Augustýn, ZŠ a MŠ Nové Veselí 

6. Bc. Věra Veselá, ZŠ a MŠ Polnička 

7. Mgr. Luboš Straka, ACTIVE Žďár nad Sázavou 

8. Táňa Zimmermannová, Agentura pro sociální začleňování – Úřad vlády ČR 

9. Ilona Machová, Městský úřad Žďár nad Sázavou (odbor školství) 

 



2 
 

 

Pracovní skupina č. 2 
Nové přístupy pro motivaci a rozvoj osobností 

Priorita: Jsou zaváděny a uplatňovány nové přístupy pro motivaci a všestranný rozvoj 
osobností 
 
Členové: 

1. Kateřina Těsnohlídková, Dis., MŠ Žďár nad Sázavou 

2. Mgr. Eva Kociánová, 4. ZŠ, Žďár nad Sázavou 

3. Mgr. Miroslav Kadlec, 2. ZŠ, Žďár nad Sázavou 

4. Ivana Pešková, ZŠ a MŠ Radostín nad Oslavou 

5. Mgr. Marta Novotná, ZŠ Nížkov 

6. Monika Kovalská, MŠ Nové Veselí 

7. Martina Peřinová, Vysočina Education, pobočka Žďár nad Sázavou 

 
 
 

Pracovní skupina č. 3 
Otevřená škola a spolupráce 

Priorita: Školy jsou „otevírány“ směrem ke komunitám, v jejichž rámci působí a ke všem 
druhům spolupráce 
 
Členové: 

1. Mgr. Marie Dobrovolná, ZŠ a MŠ Velká Losenice 

2. Mgr. Polednová Marie, MŠ Žďár nad Sázavou  

3. Mgr. Jan Šedo, Město Žďár nad Sázavou (Sbor CZV) 

4. Mgr. Ivo Kuttelwascher, 3. ZŠ, Žďár nad Sázavou 

5. Mgr. Jan Hladík, ZŠ a MŠ Radostín nad Oslavou 

6. PaedDr. Jaroslav Ptáček, 4. ZŠ, Žďár nad Sázavou 

7. Bc. Zdeňka Prokopová, ACTIVE Žďár nad Sázavou 

8. PaedDr. Zdeněk Fňukal, člen Řídícího výboru MAP, radní Obec Polnička 

9.  Mgr. Danuše Štefková, Knihovna M. J. Sychry, Žďár nad Sázavou 

10. Ing. Josef Klement, předseda ŘV MAP, místostarosta Město Žďár nad Sázavou 

 


